RÉFÉRENCES
Réf. Outil grain Cdt
(boite)
VDAP150G080 80 50
VDAP150G100 100 50
VDAP150G120 120 50
VDAP150G150 150 50
VDAP150G180 180 50
VDAP150G240 240 50
VDAP150G320 320 50
VDAP150G360 360 50
VDAP150G400 400 50
VDAP150G500 500 50
VDAP150G600 600 50
APPLICATION
• Pour le Ponçage dans toutes les activités des métiers
du bois : du dégrossissage (grain 80) à l’égrenage très
fi n (grain 600).
UTILISATION
• Toutes ponceuses orbitales avec un diamètre de
plateau de 150mm.
POINTS FORTS
• Pas besoin de viser les perforations du plateau,
adaptable sur toutes les machines d150mm.
• Travail régulier sans encrassement, les cavités
éliminent les résidus du ponçage.
• 95% des poussières évacuées grâce aux 24000 trous
de la grille.
• Durée de vie 3 à 5 fois supérieure aux disques velcro
standards grâce à sa structure en maille polyamide.
A NOTER
• Pensez à protéger votre plateau. Equipez le du disque
protecteur pour éviter l’échauffement du velcro.
Réf. Outil caratéristiques
VDAPP67 Boite de 5 protecteurs universel  d150 mm 67 trous
VDAPP57 Boite de 5 protecteurs  d150 mm 57 trous
 spécial Festo et multijetstream
Abrasifs
PORTATIF
DISQUES VELCRODISQUES VELCRO
Grille de ponçage ABRANET ø150 mmGrille de ponçage ABRANET ø150 mm
VDAP
AUX FORGES DE LA LOIRE     www.auxforgesdelaloire.fr
Outils Coupants Bois       Tél: 02.40.92.10.00   Fax: 02.40.92.95.02
12